
Zápisy březen 2013 

Zápis z 29.3.2013: 

Po šesti týdnech se hrál turnaj. Znovu se potvrdila sehranost týmu červených a tento turnaj po 
zásluze vyhráli. Bílí doplatili na to, že byli rozděleni ještě na tým barevných, ten byl sice ze 
začátku favorizovaný, ale nesehranost obou těchto týmů si vybrala svou daň. Svědčí o tom i 
to, že oba týmy za celý turnaj posbíraly dohromady skoro stejně bodů jako červení. 

Přesto všechno si v turnajové tabulce udržel tým bílých první místo. 

  

…mrkni na výsledky a v pátek v 19 hodin na značkách… 

  

Sestavy: 
Červení – Rotter J., Boucník D., Mlejnek, Janásek 

Bílí – Rotter D., Žižlavský, Tesař, Hradil st. 

Barevní – Kneifl, Hanák, Rotter L., Hradil ml. 

  

  

Všem přeji veselé Velikonoce. 

 

___________________________________________________________ 



Zápis z 23.3.2013: 

Vyrovnaný zápas skončil remízou. Byl to opravdu tvrdý boj o každý gól se spoustou soubojů 
ve vysokém tempu. Výsledek je spravedlivý. 

  

Fotky jsou přidány do fotogalerie, najdeš je ZDE. 

 

  

…mrkni na výsledky a v pátek v 19 hodin na značkách… 

  

Sestavy: 
Červení – Rotter J., Harvilík, Mlejnek, Janásek, Rotter L. 

Bílí – Rotter D., Kneifl, Žižlavský, Šimša, Tesař 

___________________________________________________________ 

Zápis z 15.3.2013: 

Zápas trefně zhodnotil Zdeněk, jenom dodám, že opravdu to bylo velmi, ale opravdu velmi 
vyrovnané a znovu se v koncovce zúročila zkušenost a sehranost červených. 

V pátek vezmu foťák a uděláme si společný snímeček, jak píše Romana, je opravdu čas na 
aktualizaci. 



Hodnocení - Zdenál: 

15. března se pro mne jako ,, posilu“ bílých moc nevyvedlo. Dobře rozjetý zápas, který spěl 

zase k vítěznému konci, nakonec skončil prohrou. Prohrou o jeden gól, který být nemusel. 

Moje chyba! Na moji omluvu můžu jen napsat, že na mě tým červených nasadil mladého a 

divokého kopálistu. A nějak jsem ten jeho kopací a faulovací styl nepobral. 

Ale to nevadí, bílý tým se s tím vyrovná po svém a jak se Jara rozehraje, dáme červeným na 

prdel! Tak, v pátek bombarďáci!!!!! 

  

 

19.3. slaví svátek Pepa, všechno nej… 

  

  

…mrkni na výsledky a v pátek v 19 hodin na značkách… 

  

Sestavy: 
Červení – Rotter J., Harvilík, Mlejnek, Janásek, Rotter L. 

Bílí – Rotter D., Kneifl, Žižlavský, Šimša, Tesař 

___________________________________________________________ 

Zápis z 8.3.2013: 

Druhý týden po sobě vyhrál tým bílých, tuto sezonu nevídaná věc. Zřejmě opravdu dobře 
nakoupili. Příští týden by se měla vrátit další opora týmu bílých, to znamená jedině další 
výprask červeným, necháme se překvapit. 

Tento týden oslavil narozeniny Martin, takže za všechny ještě jednou všechno nejlepší. 

  

…mrkni na výsledky a v pátek v 19 hodin na značkách… 

Sestavy: 
Červení – Rotter J., Harvilík, Mlejnek, Janásek, Hradil st. 

Bílí – Rotter D., Kneifl, Žižlavský, Šimša, Hanák M. 



 
Kdo sledoval Zimní turnaj v Kyjově, tak tady je výsledná tabulka po posledním kole: 

  Tým Zápasů + 0 - Skóre Body

1. Bučovice 6 5 0  1  21:8 15 
2. Lovčice 6 4 1 1    28:11 13 
3. Koryčany 6 4 1 1  16:10 13 
4. Osvětimany 6 4 0 2   17:8 12 
5. Kostelec 6 2 0 4   13:28 6 
6. Mokrý Háj (SR) 6 1 1 4     9:17 4 
7. Žádovice 6 0 0 6     5:27 0 

 
Další informace o ZT najdeš na stránkách FC Koryčan a taky ZDE. 

___________________________________________________________ 

Zápis z 1.3.2013: 

Po krátké výluce z minulého kola, se hrálo koryčanské „el-klásiko“ a stejně jako se to povedlo 
o víkendu Realu, tak i tým bílých zdolal v závěru červené. Posila se nám vyplatila. 

Tento týden oslavil Pepa šedesátku, připravil si pro nás pohoštění opravdu ve 
velkém stylu, bylo to super. Za všechny bych chtěl ještě jednou této opoře a lídrovi týmu 
červených popřát hodně zdraví, ať tam nasází ještě pořádnou kopu gólů. Myšlenky na 
ukončení pusť z hlavy, pár sezón s námi v pohodě dáš, fyzičku na to určitě máš (na rozdíl od 
některých z nás). 

…mrkni na výsledky a v pátek v 19 hodin na značkách… 

Sestavy: 

Červení – Rotter J., Harvilík, Mlejnek, Boucník D., Hradil st. 

Bílí – Rotter D., Kneifl, Žižlavský, Rotter L., Hanák M. 

 


